
ЗЕЛЕН ПОКРИВ - ТЕРАСА

Хумус 30-50 см.

Геотекстил 300 гр.

Дренажен слој од чакал 30 см.

Заштита на хидроизолација со „Тефонд“

Хидроизолација од АДИНГФЛЕКС во три слоја ,

армирана со хидроизолациска мрежичка

ХИДРОМАЛ ФЛЕКС во два слоја

Цементна кошулка за пад со додаток на ХИДРОНОРМАЛ

ПЕ фолија

Термоизолација од пресован тервол или полистирен (min 10cm)

ПЕ фолија

Армирано бетонска плоча

Камени плочи 2.5 см.

Цементен малтер 2.5 см.

холкер

РЕПАРАТУР МАЛТЕР


